
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2015 rok zarządzeniem Nr 47.2015 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 
 

 

 „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 12 czerwca 2015 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 12 czerwca 2015 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 
UG  

Złotów 
SP  

Sławianowo 
SP  

Kleszczyna 
SP Górzna 

ZS nr 1  
w Radawnicy 

ZS nr 2  
w Świętej 

Ogółem 
zmiany: 

600     0,00           0,00 

  60095   0,00           0,00 

    4210 -30,00           - 30,00 

    4520 30,00           30,00 

750     0,00           0,00 

  75011   700,00           700,00 

    4700 700,00           700,00 

  75022   - 2 300,00           - 2 300,00 

    3030 - 2 300,00           - 2 300,00 

  75095   1 600,00           1 600,00 

    4300 1 600,00           1 600,00 

758     - 25 000,00           - 25 000,00 

  75818   - 25 000,00           - 25 000,00 

    4810 - 25 000,00           - 25 000,00 

801     15 136,00 -1 983,00 -1 828,00 -1 825,00 -4 732,00 -4 768,00 0,00 

  80101     -1 727,00 -1 506,00 -1 554,00 -2 282,00 -1 462,00 -8 531,00 

    3020   -1 727,00 -1 506,00 -1 554,00 -2 282,00 -1 462,00 -8 531,00 

  80103     -256,00 -322,00 -271,00 -583,00 -575,00 -2 007,00 

    3020   -256,00 -322,00 -271,00 -583,00 -575,00 -2 007,00 

  80110     0,00 0,00 0,00 -1 867,00 -2 731,00 -4 598,00 

    3020         -1 867,00 -2 731,00 -4 598,00 

  80195   15 136,00           15 136,00 

    3020 15 136,00           15 136,00 

900     25 000,00           25 000,00 

  90095   25 000,00           25 000,00 

    4390 25 000,00           25 000,00 

Razem: 15 136,00 -1 983,00 -1 828,00 -1 825,00 -4 732,00 -4 768,00 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 48.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015r. 


